



**«Лозовое ауылының негізгі орта мектебі» КММ 2025 жылға арналған
мектеп медиация қызметінің жұмысы жоспары**

Мақсат: кәмелетке толмағандардың табысты әлеуметтенуіне жағдай жасау; кәмелетке толмағандар арасындағы күлук бұзушылықтың алдын алу жүйесінде татуластыру бағдарламаларын іске асыру моделін енгізу арқылы жанжалды жағдайлардың санын азайту.

Міндеттері: Білім беру қатынастарына қатысушылар арасында даулар мен жанжалдарды шешудің өркениетті нысандарын тарату (қалпына келтіру медиациясы, келіссөздер және басқа да тәсілдер);
- оқушыларды (тәрбиеленушілерді) және білім беру процесіне басқа да қатысушыларды жанжалдарды реттеудің және жауапкершілікті сезінудің өркениетті әдістеріне үйрету;
69-білім беру іс-шараларын ұйымдастыру және білім беру процесіне қатысушыларды қалпына келтіру медиациясының миссиясы, принциптері мен технологиясы туралы хабардар ету.

№	Іс шаралар	Өткізу мерзімі	Болжалды нәтижесі	Жауаптылар
Нормативтік-құқықтық қамтамасыз ету				
1	Мектеп медиациясы қызметін құру: - жұмысты нормативтік құқықтық қамтамасыз етуді зерделеу; - құрамын анықтау (педагогтар мен оқушылар); - ережені бейімдеу және бекіту	қаңтар	Мектеп медиация қызметін құру туралы бұйрық. Ережені Бекіту	Білім беру ұйымының басшысы Сейдахметов Е.Т.
2	Мамандардың лауазымдық нұсқаулықтарын әзірлеу	қаңтар	Бекітілген лауазымдық нұсқаулықтар	Мектеп медиациясы қызметінің басшысы Яцук Н.В.

Ұйымдастырушылық-әдістемелік жұмыс

3	Оқу жылына арналған жұмыс жоспары	қаңтар	Жұмыс жоспарын бекіту	Мектеп медиациясы қызметінің басшысы Яцук Н.В.
4	Білім беру процесіне қатысушыларды (мұғалімдерді, ата-аналарды, оқушыларды) мектеп медиациясы қызметінің міндеттері мен жұмысы туралы хабардар ету	қаңтар	Педагогтердің, оқушылардың және ата-аналардың ММҚ туралы хабардар болуы	Мектеп медиациясы қызметінің мүшелері
6	Мектеп медиациясы қызметінің жұмысы туралы ақпараттық талдау есебі	мамыр	Ақпараттық талдау есебі	Мектеп медиациясы қызметінің басшысы Яцук Н.В.
Ағартушылық жұмыс				
7	Мектеп медиациясы қызметінің жұмысы туралы ақпаратты мектеп сайтында орналастыру	қаңтар	Сайт беттеріне	Мектеп медиациясы қызметінің басшысы Яцук Н.В.
8	ММҚ туралы ақпараты бар стендті ресімдеу	Жыл бойы	Стендті безендіру	Мектеп медиациясы қызметінің мүшелері
9	«Мектеп медиациясы қызметінің жұмысы» таныстыру семинарын ұйымдастыру және өткізу	ақпан	Семинар	Мектеп медиациясы қызметінің мүшелері
10	Мектеп медиациясы қызметінің жұмысы туралы буклет жасау	наурыз	Буклет	Мектеп медиациясы қызметінің басшысы Яцук Н.В.
11	Оқушыларды-мектеп медиациясы қызметінің мүшелерін үйрету	Жыл бойы	Мектеп медиациясы қызметінің жұмысы туралы білімді кеңейту	Мектеп медиациясы қызметінің басшысы Яцук Н.В.

12	Мектеп медиациясы қызметінің педагог – мүшелерін үйрету	Жыл бойы	Мектеп медиациясы қызметінің қызметі туралы білімді кеңейту	Мектеп медиациясы қызметінің басшысы Яцук Н.В.
Қалпына келтіру бағдарламаларын іске асыру				
13	Өтініштермен жұмыс, қалпына келтіру рәсімі ұйымдастырылатын жағдай туралы ақпарат жинау, құжаттарды талдау, медиация рәсімдерін жүргізу.	қажет болған жағдайда	Жағдай туралы толық ақпарат	Мектеп медиациясы қызметінің мүшелері
14	Көмелетке толмағандардың заңды өкілдеріне, медиация мәселелері бойынша мамандарға кеңес беру	қажет болған жағдайда	Ұсынымдар дайындау және беру, медиацияны жүргізуге ата-аналардың келісімін алу	Мектеп медиациясы қызметінің басшысы Яцук Н.В.
Мектептегі кәсіби қоғамдастық шеңберіндегі өзара іс-қимыл				
15	Мектептің алдын алу кеңесімен ынтымақтастық байланыс	Жыл бойы	Бірлескен іс-шаралар	Мектеп медиациясы қызметінің мүшелері